
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 08.04.2019 16:00
Parandaja: Kaidi Rand (Rahandusministeerium).
Parandamise põhjus: Lisatud teave koormatiste kohta.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.03.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeerium avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Rahandusministeerium kuulutab välja avaliku enampakkumise alljärgnevate kinnistute võõrandamiseks:
1. Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Lüganuse alevikus asuv Kiviõli tee 19 kinnistu (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa nr 1617508, katastritunnus 43701:004:1180, sihtotstarve elamumaa 100%,
pindala 1923 m², rvok KV77236) alghinnaga 5 000 eurot ja tagatisraha suurus on 500 eurot; 
2. Lääne-Viru maakonnas Kadrina vallas Jõepere külas asuv Vahtra kinnistu (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa number 4026131, katastritunnus 27305:003:0145, sihtotstarve elamumaa
100%, pindala 1,1 ha, rvok KV66020) alghinnaga 1 000 eurot ja tagatisraha suurus on 100 eurot; 
3. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Ahtme linnaosas Lehola tn 20 mitteeluruum nr M1 (registriosa
nr 2287507, katastritunnus 32204:002:0193, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 233,9 m², rvok
KV77032) alghinnaga 1 500 eurot ja tagatisraha suurus on 150 eurot; 
4. Ida-Viru maakonnas Lüganuse vallas Kiviõli linnas Uus tn 5 asuv eluruum nr 2 (Tartu Maakohtu
kinnistusosakonna registriosa nr 2840608, katastritunnus 30901:010:0028, sihtotstarve elamumaa 100%,
üldpind 49,1 m², rvok KV76882) alghinnaga 800 eurot ja tagatisraha suurus on 80 eurot.

Pakkumisi saab esitada oksjonikeskkonnas https://haamer.net kuni 17.04.2019. Oksjonid on pikeneva
lõpuga.

Lisateave: Kinnistu nr 4026131 on koormatud järgmiste hüpoteekidega: 1. Hüpoteek summas 260 000
krooni Swedbank AS kasuks.Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele
hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. 2. Hüpoteek summas 460 000 krooni Swedbank AS kasuks.
Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude
rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistu: 2565231 3. Hüpoteek summas 260 000 krooni Swebank AS
kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud
nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistu on 2565231.

Rahandusministeerium
Tallinn, HARJUMAA, Suur-Ameerika 1
Telefon: 6113558
E-post: INFO@FIN.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Ühisosakonna haldustalituse riigivara nõunik Kaidi Rand
Telefon: 6113159
E-post: kaidi.rand@fin.ee

Teadaande number 1445121

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://haamer.net

